AML1 型电机泵
AML1-※※-※-20
设计更改的通知
关于 AML1 型电机泵，此次更新了搭载的电动机，将进行 20 设计的
型号变更，特此通知您（AML1 型电机泵在 2015 年 3 月暂停销售，
但由于搭载了电动机能够应对高功率，因此再次进行销售）。
■主要更改内容
(1)质量增加了 1.5kg～9.7kg(质量比 106%～136%)。

■参数
■电动机参数
■型号说明
AML1 -16 A -1.5 -20
系列号 几何排量 接口位置 电动机规格 设计号
AML1:
AML1 型
电机泵
6: 6.2 cm3/rev
8: 8.5 cm3/rev
S: 侧面接口
（标准）
A: 吸油口
下面接口
（标准L液压站用）
0.75: 0.75 kW×4P
1.5: 1.5 kW×4P
2.2: 2.2 kW×4P 20
12: 12.3 cm3/rev
16: 16.3 cm3/rev
1.5: 1.5 kW×4P
2.2: 2.2 kW×4P
■泵的特性
单泵的特性，参考 ARL1 系列柱塞泵的特性(综合目录)。
型号
几何排量
cm
3
/rev
最高工作压力
额定压力
电动机
质量
kg
AML1-6※-※-20 6.2
7 MPa
根据运行条件
而不同。详细请
和我们联络。
0.75 kW×4P 23
1.5 kW×4P 26.3
2.2 kW×4P 37
AML1-8※-※-20 8.5
0.75 kW×4P 23
1.5 kW×4P 26.3
2.2 kW×4P 37
AML1-12※-※-20 12.3
1.5 kW×4P 26.3
2.2 kW×4P 37
AML1-16※-※-20 16.3
1.5 kW×4P 26.3
2.2 kW×4P 37
功率×极数
绝缘
种类
电压―频率
V      Hz
额定电流
A
转速
r/min
启动电流
A
类型・周边环境
0.75 kW×4P
F
200-50